
 

UCHWAŁA NR III/20/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 7 CZERWCA 2024 ROKU 

 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Solca Kujawskiego absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2023 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 1 oraz art. 271 ust. 1 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)2, 

po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Solec Kujawski za 2023 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym za 2023 rok; 

3) Uchwałą Nr 5/S/2024 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Bydgoszczy z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie: wyrażenia opinii o przedłożonym przez 

Burmistrza Solca Kujawskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2023 r. wraz 

z informacją o stanie mienia; 

4) informacją o stanie mienia gminy za 2023 rok; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Burmistrza Solca Kujawskiego z wykonania budżetu za 2023 r.       
 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Solca Kujawskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

za 2023 rok. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Dariusz Chojnacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1Zmiana: Dz.U.2024.721; 
2Zmiana: Dz.U.2023.497; Dz.U.2023.1273; Dz.U.2023.1407; Dz.U.2023.1429; Dz.U.2023.1641; 

Dz.U.2023.1693; Dz.U.2023.1872       

  

 

 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/20/24  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 7 CZERWCA 2024 ROKU 

 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Solca Kujawskiego absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2023 rok 

 

 

             Uchwała absolutoryjna stanowi ocenę działalności organu wykonawczego gminy, tj. 

Burmistrza Solca Kujawskiego, w zakresie działalności finansowej dotyczącej realizacji 

budżetu gminy za 2023 rok. 

              Wymóg formalny jej podjęcia wynika z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm). 

 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Dariusz Chojnacki 

 
                           

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 


